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III sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 26 czerwca 2024 r. o godz. 8:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się III sesja IX
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Złożenie ślubowania przez obejmującego mandat radnego Rady Miejskiej w Kolbuszowej.2.
Przyjęcie porządku obrad sesji.3.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.4.
Informacja o zarządzeniach wydanych przez   Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami.5.
Organizacja  wypoczynku  letniego  dzieci  i  młodzieży  (informacja  Miejskiego  Domu Kultury  w  Kolbuszowej  oraz6.
Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Kolbuszowej).
Zapoznanie  się  z  „Raportem  z  wykonania  w  2023r.  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów7.
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i efektów jego realizacji”.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2024 rok.8.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania  na  2025  rok  (sporządzenie  Planu  Ogólnego  Gminy9.
Kolbuszowa).
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/90/2019 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 marca 2019 roku10.
w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Kolbuszowa  zmienionej  Uchwałą  Nr  LX/585/23  Rady  Miejskiej  w
Kolbuszowej z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/90/2019 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z
dnia 28 marca 2019 roku w sprawie ustalenia opłat za niektóre świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  aktualizacji  Strategii  Rozwoju  Ponadlokalnego  dla11.
Partnerstwa  Kolbuszowskiego  na  lata  2022-2030  oraz  określenia  trybu  i  harmonogramu opracowania  projektu
Strategii, w tym trybu konsultacji.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej publicznej nr 103985 R poprzez dodanie nowego12.
odcinka.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności13.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej Górnej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,14.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej przy ulicy Wolskiej.
Sprawy różne.15.
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